新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告
的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司
（於新加坡註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：1656）

（新加坡股份代號：I07.SI）

海外監管公告

億仕登附屬公司NovaPeak獲得價值100萬新元的人工智慧建築檢測合同，

用於新加坡建屋發展局建築

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條之規定作出。

請參閱以下億仕登控股有限公司（「本公司」）於2026年1月19日於新加坡證券交易所

有限公司網頁發表之公告。

香港，2026年1月19日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；本公司非
執行董事 Toh Hsiang-Wen Keith 先生；以及本公司獨立非執行董事陳順亮先生（主
席）、蘇健興先生及王素玲女士。

承董事會命

億仕登控股有限公司

 常務董事兼總裁
張子鈞

第1页，共 3页

業務動態更新

億仕登附屬公司 NovaPeak 獲得價值 100 萬新元的人工智慧建築檢測合同，

用於新加坡建屋發展局建築

NovaPeak的自動化建築檢測解決方案使用領先的人工智慧模型和無人機技術，讓檢測更安全、更

具成本效益且侵入性更小。

新加坡，2026 年 1 月 19 日 – 億仕登控股有限公司（「億仕登」、「「本公司」，連同其附屬公司統稱

「本集團」）宣佈，NovaPeak Pte. Ltd.（「NovaPeak」），億仕登附屬公司）已獲得合同，將使用

其自動化人工智慧和無人機驅動的解決方案來檢測新加坡建屋發展局建築。

從左至右：張子鈞先生，億仕登控股有限公司常務董事兼總裁；Eugene Choy 先生，NovaPeak Pte. Ltd.（億仕登控股有限公司

附屬公司）常務董事兼創始人。

NovaPeak 的解決方案使用其數位檢測和報告平臺 LiveInspect.AI 來分析建築缺陷，以確定一系列

磨損、安全、合規性和性能因素。通過無人機進行現場檢測，可提高檢測工作的一致性和準確性，

並降低安全風險和成本。

1百萬新元的檢測合同包括：

(i) 為 1,400多個建屋發展局住宅樓進行外牆檢測；以及

(ii) 為 50個建屋發展局多層停車場提供定期外牆檢測服務。

第2頁，共3頁

預計所獲合約不會對本集團截至 2026 年 12 月 31 日止財政年度的每股有形資產淨額或每股收益產

生重大影響。

除通過各自在本公司的持股外，本公司董事或控股股東在上述交易中均不持有任何直接或間接利

益。

NovaPeak的創新解決方案

自 2022 年成立以來，NovaPeak已檢測了新加坡 900多棟建築，完成了 2,000多次無人機任務，覆

蓋的建築外牆面積超過 2百萬平方米。

NovaPeak 在技術賦能的建築檢測服務方面建立了卓越的業績記錄，應用人工智慧輔助分析和基於

無人機的資料獲取，以減少對吊船、升降機等勞動密集型作業方式的依賴，同時為專業檢測和監

管合規提供支援。

NovaPeak 的目標市場為新加坡超過 20,000 棟的建築，以及東南亞地區數以萬計需要定期檢測的中

高層建築。憑藉其在行業內的先發優勢，它能夠利用市場上最佳且增長最快的實踐經驗來改進其

人工智慧模型。

NovaPeak常務董事兼創始人 Eugene Choy先生表示：

「三年前，我們創立了 NovaPeak，因為我們看到了無人機與人工智慧相結合在服務於建築檢測這

一專業市場方面的巨大潛力。如今，全球對人工智慧力量的認識已大大增強，但要構建能夠執行

關鍵任務的現實世界人工智慧解決方案，則需要經驗、合規性與工程技術。

NovaPeak 的 LiveInspect.AI 平臺將人工智慧集成到一個經過驗證的解決方案中，該方案已檢測了

超過 2 百萬平方米的建築表面。我們已證明，與傳統的人工檢測方法相比，我們的方案性能更高、

成本更低。我們也很高興地宣佈，我們的業務組合中又新增了 1,450棟建築。」

億仕登控股有限公司常務董事兼總裁張子鈞先生補充道：

「億仕登已從自動化元件供應商，發展成為能夠提供全面、先進人工智慧解決方案的企業。

NovaPeak 就是一個典範，我們利用突破性技術構建完整系統，改變世界商業運作方式。我們期待

在 2026年公佈我們各項業務的更多進展。」

第3頁，共3頁

NovaPeak Pte. Ltd.簡介

NovaPeak Pte. Ltd.是一家總部位於新加坡的科技公司，專注於為建築環境領域提供無人機檢測

服務以及人工智慧驅動的軟體解決方案。該公司通過結構化的工作流程、受管控的資料管道以及

可擴展的報告工具，為檢測專業人員提供支援，這些工具專為受監管的大規模檢測項目而設計。

欲瞭解更多資訊，請訪問 www.nova-peak.com。

億仕登控股有限公司簡介

億仕登是亞洲領先的工業自動化解決方案提供商，通過在關鍵增長市場設立的 78 個銷售辦事處，

為超過 10,000 家客戶提供服務。億仕登成立於 1986 年，30 年來一直致力於支持半導體、航空航

太、醫療器械、清潔能源和智慧製造等先進產業。

億仕登自 2005 年起在新加坡證券交易所主機板上市，自 2017 年起在香港聯合交易所主機板上市。

欲瞭解更多資訊，請訪問 www.isdnholdings.com。

本文由 Financial PR代表億仕登控股有限公司發佈。

媒體採訪請聯繫：

Kamal Samuel
電子郵箱：kamal@financialpr.com.sg

Vicki Zhou
電子郵箱：zhouyan@financialpr.com.sg

Louise Lim
電子郵箱：louise@financialpr.com.sg

電話： +65 6438 2990

億仕登控股有限公司

101 Defu Lane 10 Singapore 539222

電話：  +65 6844 0288

傳真： +65 6844 0070

網址： www.isdnholdings.com

http://www.nova-peak.com/
http://www.isdnholdings.com/
mailto:kamal@financialpr.com.sg
mailto:zhouyan@financialpr.com.sg
mailto:louise@financialpr.com.sg
www.isdnholdings.com